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Jak przekonwertować plik PDF na dokument Microsoft Word







Czy kiedykolwiek musiałeś przekonwertować plik PDF na dokument Microsoft Word w celu lepszej edycji dokumentu? A może musiałeś przekonwertować plik PDF na dokument Microsoft Word na potrzeby zgłoszenia szkolnego lub zadania roboczego. Tak czy inaczej, przekonwertowanie pliku PDF na dokument Microsoft Word niekoniecznie jest takie proste — z pewnością nie jest to tak proste, jak edytowanie nazwy pliku i zmiana rozszerzenia pliku. Aby poprawnie przekonwertować plik PDF na dokument Microsoft Word, musisz użyć specjalistycznego oprogramowania. To lub wiele aplikacji do przetwarzania tekstu ma wbudowane sposoby konwersji plików w ten sposób.
Jeśli będziesz postępować zgodnie z poniższymi instrukcjami, pokażemy Ci kilka szybkich i łatwych sposobów na przekształcenie pliku PDF w dokument Microsoft Word, taki jak .doc lub .docx.
Użyj Dysku Google, aby przekonwertować plik PDF
Jednym z najłatwiejszych sposobów ukrycia takiego dokumentu jest użycie Dysku Google. To również jest całkowicie bezpłatne — jeśli masz konto Google i prawdopodobnie tak robisz, możesz korzystać z Dysku Google. Najpierw przejdź do Dysku Google, niezależnie od tego, czy jest to aplikacja na telefonie, czy na komputerze — www.drive.google.com. Tam otwórz dokument na Dysku. Po prostu udaj się do Plik >otwarty a następnie użyj Eksploratora plików, aby znaleźć plik PDF (lub dowolny inny dokument tekstowy).

Po przesłaniu dokumentu na Dysk Google otwórz Plik menu ponownie. Następnie kliknij Pobierz jako przycisk, a następnie powinieneś zobaczyć opcje dla .doc lub .docx. Kliknij dowolne rozszerzenie pliku, a Dysk Google natychmiast zapisze je w folderze Pobrane na komputerze.
Używanie programu Microsoft Word do konwertowania pliku PDF na dokument programu Word
Możesz spróbować użyć programu Microsoft Word, aby zapisać plik PDF jako plik .doc lub .docx. Proces jest podobny do Dysku Google.
	Otwórz Microsoft Word na swoim komputerze lub w Office 365 i otwórz plik PDF, który chcesz przekonwertować, klikając otwarty znajduje się po lewej stronie ekranu. 
	Następnie kliknij Plik menu znajdujące się w górnej, lewej części ekranu. 
	Następnie kliknij Zapisz jako..
	Następnie wybierz z menu rozwijanego .doc lub .docx. 

Jedynym problemem związanym z tą metodą i dlaczego nie jest tak prosta w programie Microsoft Word, jest to, że pliki PDF mogą dziwnie formatować po otwarciu ich w programie Microsoft Word. To powiedziawszy, twój plik PDF nie będzie wyglądał tak ładnie podczas procesu konwersji plików w samym programie Word. Dlatego trochę lepiej jest skorzystać z innych metod, takich jak Dysk Google i niektóre z poniższych opcji.
Używanie małych plików PDF do konwersji plików
Nie lubisz korzystać z Dysku Google lub nie podoba ci się, jak konwertujesz plik PDF do dokumentu Word w programie Microsoft Word? W ten sposób możesz przekonwertować plik PDF do programu Word w sieci Web. Wystarczy wejść na stronę www.smallpdf.com/pdf-converter i rozpocząć konwersję plików za darmo. Gdy znajdziesz się na stronie, możesz przeciągnąć lub upuścić do niej plik PDF, a Small PDF rozpocznie proces konwersji. Ty wybierasz, czy chcesz to w .doc czy .docx, a następnie konwersja kończy się w ciągu kilku sekund.
Mały plik PDF jest darmowy, ale ponieważ jest bezpłatny, pozwoli Ci wykonać tylko jedną lub dwie konwersje PDF do Worda naraz — jeśli próbujesz wykonać jakiekolwiek konwersje zbiorcze, użycie Small PDF będzie trwało długo i żmudne zadanie. Na szczęście nadal masz więcej opcji konwersji plików PDF na Word.
Pakiet do konwersji PDF
PDF Conversion Suite to aplikacja na Androida zaprojektowana do obsługi masowych konwersji plików PDF na Word, jeśli zajdzie taka potrzeba. Będzie działać również dla pojedynczych plików PDF, ale jest również zręczny w przypadku tych zadań zbiorczych. Niezależnie od tego, czy potrzebujesz konwertować wiele plików PDF do programu Word w tym samym czasie, czy też chcesz przekonwertować bardzo duże i nieporęczne pliki PDF do programu Word, pakiet PDF Conversion Suite jest w stanie wykonać wszystkie ciężkie zadania i przekonwertować pliki do programu Word w tylko kilka chwil przetwarzania. Im większe są twoje pliki PDF, tym dłużej to potrwa. I uczciwe ostrzeżenie: jeśli w plikach PDF znajdują się jakieś bogate, wysokiej jakości multimedia, użycie pakietu PDF Conversion Suite powoduje niewielki spadek jakości.
Możesz go pobrać w Google Play tutaj.
Użyj WPS Office do konwersji PDF
WPS Office to jeden z najlepszych pakietów biurowych na rynku, oferujący całe mnóstwo bezproblemowych narzędzi do konwersji plików dla Twoich dokumentów. Oferują również konwersję plików PDF na Word, a WPS Office obsługuje je bezbłędnie. Pliki PDF można przesyłać i formatować do WPS Office, dzięki czemu podczas procesu konwersji programu Word nie dostaniesz żadnego dziwnego formatowania ani brakujących znaków. Gdy będziesz gotowy do konwersji pliku, po prostu wybierz .doc lub .docx, a WPS Office zajmie się wszystkim za Ciebie. Oferując teraz bezpłatną wersję, WPS Office zawiera wiele przydatnych funkcji.
Możesz uzyskać WPS Office tutaj.
Jeśli nie chcesz wydawać mnóstwa pieniędzy na nowy pakiet biurowy, WPS oferuje narzędzie do konwersji plików PDF na Word jako samodzielne narzędzie. Nadal kosztuje trochę pieniędzy, ale nie tak dużo, jak pakiet biurowy WPS. Narzędzie zawiera wszystkie funkcje konwersji plików PDF na Word. Otrzymujesz obsługę masowego wyjścia i wielu formatów tekstowych, dzielenia lub scalania stron PDF (możesz również wybrać, które strony), a dzięki konwerterowi WPS PDF na Word nie tracisz również jakości w multimediach.

Korzystanie z WPS PDF to Word jest łatwe. Jeśli masz pakiet WPS Office, przejdź do Cechy szczególne i wybierz przycisk PDF do Worda. Przeciągnij plik PDF do programu, wybierz typ pliku i żądaną lokalizację pliku, naciśnij Początek, a konwersja .doc lub .docx zostanie zakończona niemal natychmiast.
Pobierz PDF do Worda z WPS tutaj.
Zamknięcie
Jak widać, istnieje wiele sposobów konwersji plików PDF na dokumenty Microsoft Word, a nawet zbiorczo! Jest to o wiele łatwiejsze niż większość. Korzystając z dowolnego narzędzia z tej listy, konwersja .doc lub .docx zostanie wykonana w ciągu kilku sekund. 
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